

Till medlemmar i FAR och SRF

Dags för utvärdering av studien som skett inom ramen för samverkan med Skatteverket

Skatteverket har en samverkan med branschorganisationer för yrkesverksamma inom redovisning och revision. För närvarande deltar FAR (Branschorganisationen för redovisningskonsulter, revisorer och rådgivare) och SRF (Sveriges Redovisningskonsulters Förbund). Syftet med branschsamverkan är att ha en dialog om skattefrågor som i förlängningen bör leda till att så många företag som möjligt ska redovisa rätt från början.

Under perioden december 2013 till december 2015 har Skatteverket inom ramen för samverkan genomfört en jämförande statistisk studie av kvaliteten på ekonomisk redovisning som upprättats eller reviderats med hjälp av medlemsföretag i FAR eller SRF.

Underlaget till studien har inkommit genom så kallad uppdragsanmälan, som har kunnat lämnas elektroniskt på Skatteverkets webbplats. Genom uppdragsanmälan har Skatteverket kunnat identifiera vilka deklARATIONER och redovisningar som upprättats med stöd av ett medlemsföretag. Studien har syftat till att undersöka om dessa håller en högre kvalitet och har färre fel än deklARATIONER och redovisningar som inte haft stöd av ett medlemsföretag.

Skatteverkets kontroll är riskbaserad och väger in ett stort antal faktorer i sitt urval, med målet att koncentrera kontrollverksamheten till områden och aktörer där risken för fel är stor och väsentlig.

Studiens insamlingsfas är nu avslutad och ingen uppdragsanmälan kan längre lämnas till Skatteverket. Det insamlade materialet ska analyseras statistiskt (inga resultat hänförs till enskilda företag eller byråer) och utvärderas inom ramen för branschsamverkan.

Både Skatteverket och FAR/SRF har haft goda erfarenheter av branschsamverkan sedan den inleddes 2012. Oavsett utfallet av den aktuella studien har alla parter sagt att man ser positivt på en fortsatt samverkan.

Stockholm som ovan



Anders Bäck
Skatteverket



Fredrik Dahlberg
SRF



Dan Brännström
FAR